令和 5 年 1 月 13 日

関係各位

社会福祉法人 鶴来会

理事長  新村 康二

特別養護老人ホームあじさいの郷

新型コロナウィルス感染者発生についてのお知らせ(第 7 報)

 特別養護老人ホームあじさいの郷において、新型コロナウィルスの感染者が発生してお

りますことをご報告いたします。

1 月 6 日(金) 入居者様 1 名が有症状から抗原検査とその後の一斉抗原検査で入居者様 1

名の感染が判明

1 月 9 日(月) 入居者様 1 名が一斉抗原検査と職員 1 名が有症状から抗原検査で感染が判

明

1 月 10 日(火)以降の感染者はありません。

12 月 25 日以降 1 月 13 日 14：00 現在、感染者は以下の人数となります。

・ご入居者様、短期入所利用者様    16 名

・職員       8 名

石川中央保健福祉センターの助言と指導の下、感染拡大防止に最善の努力をしてまいり

ますので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

この度は、ご利用者、ご家族の皆様方及び地域の皆様方に多大なご心配とご迷惑をおか

けしています事を、深くお詫び申し上げます。

尚、当面の間、ショートステイの利用制限を継続しております。

再開の折には、ご案内申し上げますので、よろしくお願い申し上げます。